MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014 de 28 de julho de 2014, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2015 – Processo nº 515/2015
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais e
equipamentos esportivos para manutenção das atividades desenvolvidas pela Secretaria
Municipal de Esportes

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014; Decreto n.º 5.450, de 31 de maio de 2005 e legislação
complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. ANDRE LUIZ BERTOLASCE & CIA LTDA - CNPJ 04.611.754/0001-39. Itens: 005 R$ 143,90;
007 R$ 49,80; 008 R$ 69,80; 011 R$ 51,90. Totalizando R$ 36.730,00 (trinta e seis mil
setecentos e trinta reais).

2. AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA – EPP – CNPJ 11.633.685/0001-20. Itens: 001 R$
106,00; 002 R$ 57,90; 003 R$ 13,90; 004 R$ 64,00; 015 R$ 97,00; 030 R$ 123,00. Totalizando
R$ 30.390,00 (trinta mil trezentos e noventa mil reais).

3. BELINK & SOUZA LTDA – ME – CNPJ 08.831.603/0001-47. Itens: 006 R$ 74,99; 022 R$
1.370,00; 032 R$ 119,00. Totalizando R$ 15.359,00 (quinze mil trezentos e cinqüenta e nove mil
reais).

4. BORDIGNON & MAMAN LTDA – ME – CNPJ 07.078.778/0001-62. Itens: 009 R$ 64,00; 010
R$ 53,00; 013 R$ 2,40; 014 R$ 150,00; 016 R$ 115,00; 017 R$ 23,00; 021 R$ 3,90; 023 R$
208,00; 024 R$ 185,00; 025 R$ 43,00. Totalizando R$ 36.890,00 (trinta e seis mil oitocentos e
noventa reais).

5. D L CECCATO – ME – CNPJ 11.924.100/0001-20. Itens: 026 R$ 54,90; 027 R$ 174,99; 028
R$ 287,00. Totalizando R$ 6.344,80 (seis mil trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta
centavos).

6. HARMONIZE INDUSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL LTDA ME - CNPJ 04.489.202/0001-08.
Itens: 019 R$ 8,69; 020 R$ 6,77; 029 R$ 155,00; 031 R$ 14,50. Totalizando R$ 37.690,00 (trinta
e sete mil seiscentos e noventa reais).

7. PLUSSPORT COMERCIAL LTDA – EPP – CNPJ 54.984.547/0001-06. Itens: 012 R$ 47,00;
018 R$ 19,20. Totalizando R$ 5.660,00 (cinco mil seiscentos e sessenta reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 172.308,80 (cento e setenta e dois mil trezentos e oito reais e
oitenta centavos).

Francisco Beltrão, 12 de agosto de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira